関係各位

第 11 回 美ヶ原トレイルラン in ながわ大会延期のお知らせ

美ヶ原トレイルラン in ながわ

実行委員長 牛山 吉郎

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

7 月 3 日（土）に予定していました、美ヶ原トレイルラン in ながわは、新型コロナウイ

ルスの感染が拡大している状況を鑑み、延期をすることといたしました。

新しい日程が決まり次第、改めてご案内申し上げる所存です。

何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

令和 3 年４月

問合せ先 美ヶ原トレイルラン事務局

長和町観光協会 TEL：0268-68-0006

長和町役場産業振興課 商工観光係 TEL：0268-68-3111

【資料４】